
USNESENÍ SOUDNÍHO DVORA

(pátého senátu)

ze dne 21. ledna 2005

ve věci C-75/04 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce
Hof Van Beroep te Antwerpen): Ministerie van Financiën

proti Hendrik Hanssens a další (1)

(Předběžná otázka — Nepřípustnost)

(2005/C 106/22)

(Jednací jazyk: nizozemština)

Ve věci C-75/04, jejímž předmětem je žádost o rozhodnutí
o předběžné otázce na základě článku 234 ES, podaná Hof Van
Beroep te Antwerpen (Belgie) rozhodnutím ze dne 11. února
2004, které došlo Soudnímu dvoru dne 17. února 2004 v řízení
Ministerie van Financiën proti Hendriku Hanssensovi, Rudi
Verhoevenovi, World Wide Shipping and Forwarding NV
(WWSF), Soudní dvůr (pátý senát), ve složení R. Silva de
Lapuerta, předsedkyně senátu, R. Schintgen (zpravodaj), J.
Makarczyk, soudci, generální advokát: P. Léger, vedoucí soudní
kanceláře: R. Grass, vydal dne 21. ledna 2005 usnesení, jehož
výrok je následující:

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce předložená Hof van Beroep te
Antwerpen rozhodnutím ze dne 11. února 2004 je nepřípustná.

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004.

USNESENÍ SOUDNÍHO DVORA

(pátého senátu)

ze dne 26. ledna 2005

ve věci C-153/04 P: Euroagri Srl proti Komisi Evropských
společenství (1)

(Opravný prostředek — EZOZF — Finanční podpora —
Pilotní a demonstrační projekt pro použití nové techniky

zvané „Endovena“ na ovocné stromy)

(2005/C 106/23)

(Jednací jazyk: italština)

Ve věci C-153/04 P Euroagri Srl se sídlem v Monte Vidon
Combatte (Itálie) (advokát: W. Massucci) proti Komisi Evrop-
ských společenství (zmocněnci: C. Cattabriga a L. Vissaggio),
jejímž předmětem je opravný prostředek na základě článku 56
statutu Soudního dvora podaný dne 23. března 2004, Soudní

dvůr (pátý senát), ve složení R. Silva de Lapuerta, předsedkyně
senátu, J. Makarczyk a P. Kūris (zpravodaj), soudci, generální
advokát: M. Poiares Maduro, vedoucí soudní kanceláře: R.
Grass, vydal dne 26. ledna 2005 usnesení, jehož výrok je násle-
dující:

1. Opravný prostředek se zamítá.

2. Euroagri Srl se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 106, 30.4.2004.

USNESENÍ SOUDNÍHO DVORA

(pátého senátu)

ze dne 28. ledna 2005

ve věci C-208/04 (žádost Conseil d'Etat o rozhodnutí
o předběžné otázce): Inter-Environnement Wallonie ASBL

proti Région wallonne (1)

(Článek 104 odst. 3 jednacího řádu — Směrnice 75/442/EHS
a 91/156/EHS — Pojem „odpad“ — Seznam surovin srovna-

telných s výrobky)

(2005/C 106/24)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci C-208/04, jejímž předmětem je žádost o rozhodnutí
o předběžné otázce na základě článku 234 ES, podaná Conseil
d'Etat (Belgie) rozhodnutím ze dne 29. dubna 2004 došlým
Soudnímu dvoru dne 11. května 2004, v řízení Inter-Environ-
nement Wallonie ASBL proti Région wallonne, Soudní dvůr
(pátý senát), ve složení R. Silva de Lapuerta, předsedkyně
senátu, P. Kūris (zpravodaj) a J. Klučka, soudci, generální advo-
kátka: C. Stix-Hackl, vedoucí soudní kanceláře: R. Grass, vydal
dne 28. ledna 2005 usnesení, jehož výrok je následující:

Článek 1 písm. a) směrnice Rady 75/442/EHS ze dne 15. července
1975 o odpadech, ve znění směrnice Rady 91/156/EHS ze dne
18. března 1991, brání tomu, aby státy zavedly novou kategorii
surovin, které nespadají ani do kategorie odpadů, ani do kategorie
výrobků, přičemž tato nová kategorie surovin může zahrnovat látky
nebo předměty odpovídající definici pojmu „odpad“ ve smyslu uvede-
ného ustanovení.

(1) Úř. věst. C 179, 10.07.2004.

30.4.2005C 106/12 Úřední věstník Evropské unieCS


